
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 7/2021 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 06/2021RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 06/2021

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo

Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 06/2021, referente a manifestação de interesse

para concessão de kit de alimentos aos estudantes regularmente matriculados na educação básica do Ins tuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Campo Novo do Parecis,

Resolve:

         Art. 1° - Divulgar o  resultado preliminar resultado preliminar para concessão do kit de alimentos aos estudantes do kit de alimentos aos estudantes regularmente matriculados

na educação básica:  

NOME COMPLETONOME COMPLETO PARECERPARECER

Abel Speroto Rocha Aprovado(a)

Allan Farias Valiente Aprovado(a)

Alyne Martins Duarte Aprovado(a)

Alyria Cardoso Cavalcante Aprovado(a)

Amanda Lazarin Bandeira Aprovado(a)

Ana Júlia Crisostomo Caneia Aprovado(a)

Ana Júlia Herrmann Rauber Aprovado(a)

Ana Julia Iglikoski Sodré Aprovado(a)

Ana Julia Martins Gomes Aprovado(a)

Ana Maria Ramos dos Santos Aprovado(a)

Analia Laconi Victor Martins Aprovado(a)

Analice Gabriel de Jesus Aprovado(a)

Anderson Júlio Medeiros da Silva Aprovado(a)

André Luiz Freitas Maciel Da Silva Aprovado(a)

Andrielly Alves Rizzotto Aprovado(a)

Bárbara Mariana Ortiz Silveira Aprovado(a)

Betina Carolina dos Santos Borges Aprovado(a)

Brenda Camily Consolari Penha Aprovado(a)

Caio Adriano Oliveira Moraes Aprovado(a)

Caio Monteiro Pinheiro Aprovado(a)

Camila Cristina de Oliveira Aprovado(a)

Camilly de Liz Mengarda Aprovado(a)



Carine Paixão Rodrigues Aprovado(a)

Carlos Daniel dos Santos da Silva Aprovado(a)

Carlos Eduardo Ferreira Camargo Aprovado(a)

Carlos Eduardo Welter Mombach Aprovado(a)

Cleydson Ronivan Araujo Ferreira Aprovado(a)

Cristhian Orestes Paixao Braz Aprovado(a)

Davi Oliveira Bezerra Aprovado(a)

Dislaynne Sousa Jacinto Aprovado(a)

Eduarda Oliveira Mendes Aprovado(a)

Eduardo Augusto Custodio de Jesus Aprovado(a)

Eduardo Cesar Bibiano Ribeiro Aprovado(a)

Eduardo Niewinski Setti Aprovado(a)

Eduardo Rafael Iapp Aprovado(a)

Elisa Vitória Zanetti Dal Pai Aprovado(a)

Elisiane da Silva Laurindo Aprovado(a)

Emilly Suzane Alves Lima Aprovado(a)

Erika Thays Oliveira Soares Aprovado(a)

Estevam Olejas Neto Aprovado(a)

Eveliny Dariélis Bento Oliveira Aprovado(a)

Evelyn Cristina Guimarães Cunha Aprovado(a)

Felipe Barreto da Silva Aprovado(a)

Gabriel Bresolin Aprovado(a)

Gabriel Fernando Iapp Aprovado(a)

Gabriela Medeiros Pereira Santos Aprovado(a)

Gabriela Tonet Aprovado(a)

Gabrielly dos Santos de Jesus Aprovado(a)

Guilherme Assunção Manenti Aprovado(a)

Guilherme Bassani Pinheiro Aprovado(a)

Guilherme da Silva Macedo Aprovado(a)

Gustavo Canedo vieira da costa Aprovado(a)

Gustavo Delazeri Assunçao Aprovado(a)

Gustavo Henrique de Assis Aprovado(a)

Henrique Del Barco de Oliveira Aprovado(a)

Heverlly Nayre de Jesus Barbosa Aprovado(a)

Iara Alencar Carvalho Aprovado(a)

Igor Oliveira Goudinho Aprovado(a)

Isabela de Assunção Andreatta Aprovado(a)

Isabelly Cristini de Almeida Costa Aprovado(a)



Isabelly Vitória Souza Martins Aprovado(a)

Isadora Ferreira de Arruda Aprovado(a)

Isadora Linder da Silva Aprovado(a)

Isadora Luiza Aguiar Vian Aprovado(a)

Jairo Junior Pinheiro Godoi Aprovado(a)

Jeferson Luís Assunção Pavinatto Aprovado(a)

Jennifer Costa Gomes Aprovado(a)

Jessica Félix Hehn Aprovado(a)

Jhenyfer Tais de Vargas Rodrigues Aprovado(a)

João Erik bonjorno dos Santos Aprovado(a)

João Gabriel Perinazzo Paliga Aprovado(a)

João Luiz Aguiar Dias Aprovado(a)

João Miguel Ferreira Silva Aprovado(a)

João Pedro Alves Magalhães Aprovado(a)

João Pedro Gomes Almeida Aprovado(a)

Joao Pedro Thomaz Pereira Aprovado(a)

João Vitor Boniatti Desordi Aprovado(a)

João Vitor Morais Silva Aprovado(a)

João Vitor Pereira Duarte Aprovado(a)

Jose Willian Souza Andrade Aprovado(a)

Júlia de Souza Lojol Ribeiro Aprovado(a)

Juliana Matos de Oliveira Aprovado(a)

Kaike Augusto da silva de Almeida Aprovado(a)

Kaio Perin Sousa Aprovado(a)

Kaique da Silva Brasil Aprovado(a)

Kamilla Laís Weiss de Araújo Aprovado(a)

Kamilly Luani Ferreira da Silva Aprovado(a)

Kamyle Gabriella Lima Viana Aprovado(a)

Kamyli Dias Gregio Aprovado(a)

Karolaine de Jesus Sponchiado Aprovado(a)

Karolyne Wandscheer de Moraes Aprovado(a)

Kauanny Visineski da Conceição Aprovado(a)

Laiza da Silva Lima Aprovado(a)

Lays de Souza Mendes Aprovado(a)

Leandra Nogueira Gaspar dos Santos Aprovado(a)

Leisiany Iasmyn Santos Souza Aprovado(a)

Leticia Paula Gusmao Aprovado(a)

Letícia Stefania da Silva Aprovado(a)



Lincoln Leite Morais Aprovado(a)

Livia Larissa Dos Santos Laurindo Aprovado(a)

Lívia Muniz Strobel Vieira Aprovado(a)

Loraine Aparecida dos Santos Aprovado(a)

Luis Filipe Abreu Aprovado(a)

Luiz Gustavo Ribeiro Girardi Aprovado(a)

Madson Gonçalves da Silva Aprovado(a)

Marcela Thomaz Silva Aprovado(a)

Marcos Henrique dos Santos Olczewski Aprovado(a)

Maria Clara Alves Dias Petry Aprovado(a)

Maria Claudia da Silva Sousa Aprovado(a)

Maria Eduarda Santos Cecura Aprovado(a)

Maria Eugênia da costa Parente Aprovado(a)

Maria Gabriela da Silva Aprovado(a)

Maria Julia Crone Aprovado(a)

Mariah Flávia Cogo Ramos Aprovado(a)

Marya Eduarda Kunzler Aprovado(a)

Mateus Rossato Acco Aprovado(a)

Matheus dos Santos Aprovado(a)

Milena Pereira de Souza Aprovado(a)

Naely Pereira dos Santos Silva Aprovado(a)

Natália Viríssimo da Silva Aprovado(a)

Natallia Ritielle de Lima Santos Aprovado(a)

Otávio Augusto de Almeida Azevedo Aprovado(a)

Paulo Henrique Carlini Aprovado(a)

Pedro Vinícius Silva Hammerschmidt Aprovado(a)

Phablo Henrique Fortes Aprovado(a)

Raissa Falcade Belani Aprovado(a)

Raíssa Ferreira Acco Aprovado(a)

Raissa Ferreira Prinou Aprovado(a)

Raquel Maria Figueiredo de Oliveira Aprovado(a)

Rebeca Godoi Suzarte Aprovado(a)

Rodrigo Iost Aprovado(a)

Rúben Ismael da Silva Lima Aprovado(a)

Samia Maisa Gomes Norberto Aprovado(a)

Samuel Agnus Nascimento De Souza Aprovado(a)

Sthefany Cruz Miranda Aprovado(a)

Tarik Daniel Altenhofen Aprovado(a)

Thânia Amaral Vilela Aprovado(a)




	Documento assinado eletronicamente por:

